https://www.lupoc.sk/uradna-tabula?p=2&detail=18238&count=10&tagSelect= 

b) Predaj pozemkov pre kupujúcich: 

• Jozef Obert, rod. Obert,  

• Silvia Obertová, rod.  

II. URČUJE 

Kúpnu cenu za predávanú nehnuteľnosť vo výške vo výške  5,00 € za 1 m2, čo je za 

odpredávanú výmeru 81 m2  - kúpna cena 405,00 Eur,  (slovom štyristopäť Eur/, ktorá 

vychádza zo znaleckého posudku č. 105/2025, zo dňa 24.09.2025 vo veci: Stanovenia 

všeobecnej hodnoty pozemku parcela C-KN č. 1181/5 v obci Lupoč, katastrálne územie 

Lupoč, okres Lučenec, vyhotoveného znalcom Ing. Mariánom Novotným, Venevská 20, 990

[...]

https://www.lupoc.sk/uradna-tabula?p=2&detail=18238&count=10&tagSelect= 

b) Predaj pozemkov pre kupujúcich: 

• Jozef Obert, rod.  

• Silvia Obertová, rod.  

II. URČUJE 

Kúpnu cenu za predávanú nehnuteľnosť vo výške vo výške  5,00 € za 1 m2, čo je za 

odpredávanú výmeru 81 m2  - kúpna cena 405,00 Eur,  (slovom štyristopäť Eur/, ktorá 

vychádza zo Znaleckého posudku č. 105/2025, zo dňa 24.09.2025 vo veci:  Stanovenia 

všeobecnej hodnoty pozemku parcela C-KN č. 1181/5 v obci Lupoč, katastrálne územie 

Lupoč, okres Lučenec, vyhotoveného znalcom Ing. Mariánom Novotným, Venevská 20, 990